

Orzamento e medición – Rede de saneamento e depuración en Figueroa de Abaixo

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	PARCIALES	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
CAPÍTULO 01 MOVIMIENTO DE TERRAS									
UCMZ.1ba	m3 Escv gab <2m ter compc i/transp 5 Km Escavación de foxos e pozos de rexistro, de ata 2 m de profundidade, en terreo compacto, por medios mecánicos, incluído carga e transporte de produtos sobrantes a vertedeiro situado a menos de 5 Km do lugar de traballo.								
	COLECTOR	1	420,00	0,80	1,50	504,00			
		1	45,00	0,80	2,00	72,00			
	SAÍDA EDAR	1	85,00	0,80	1,50	102,00			
	EXC. E.D.A.R.	1	21,00	4,50	4,00	378,00			
							1.056,00	4,53	4.783,68
UCMZ.2aa	m3 Recheo e compc foxos 0,6 toler Recheo e compactación de foxos, de ata 0,6 m de ancho, con material tolerable de desmonte, en capas de ata 25 cm de grosor e unha compactación ata o 95% do Proctor Modificado.								
	COLECTOR	0,8	420,00	0,80	1,50	403,20			
		0,8	45,00	0,80	2,00	57,60			
	SAÍDA EDAR	0,8	85,00	0,80	1,50	81,60			
	EXC. E.D.A.R.	0,8	21,00	4,50	4,00	302,40			
							844,80	2,19	1.850,11
EADR.1ia	m2 Demol pav macd asf 15 man Demolición manual de pavimento de macadam e capa asfáltica, de 15 cm, retirada de cascallos e carga, sen transporte a vertedeiro, segundo NTE/ADD-10.								
		1	38,00	1,00		38,00			
		1	145,00	1,00		145,00			
		1	45,00	1,00		45,00			
							228,00	17,99	4.101,72
TOTAL CAPÍTULO 01 MOVIMIENTO DE TERRAS									10.735,51

Orzamento e medición – Rede de saneamento e depuración en Figueroa de Abaixo

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	PARCIALES	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
CAPÍTULO 02 INST. SANEAMENTO-FECALES									
UISA.6bj	m Canlz reforzada tb PVC Ø315								
	Canalización enterrada, reforzada baixo calzada, con canalización de PVC teja para augas residuais, de diámetro exterior 315 mm, unión por xunta elástica, de 7.70 mm de espesor, segundo UNE-EN1401-1, capaz de resistir descargas intermitentes de auga a 95° C, certificado AENOR, en gabia de 0,72 m de ancho, sobre soleira de 10 cm de espesor e recheo de gabia ata 50 cm por enriba da canalización con formigón HM-20, vertedura dende camión e compactado. Executado segundo NTE-ISA. Medido segundo dimensións nominais de proxecto.								
	COLECTOR	1	420,00			420,00			
		1	45,00			45,00			
	EMISARIO-REBOSE	1	85,00			85,00			
	VIARIOS EN DEPURACION	1	12,00			12,00			
							562,00	29,18	16.399,16
UISA20aad	u Pz rxtr cir concn 80x60x50 120								
	Pozo de rexistro circular concéntrico, 80x60x50 cm e 120 cm de profundidade, realizado con aros de formigón prefabricado, revocado interior e xuntas tomadas con morteiro de cemento M-15, bruniado, soleira de formigón en masa H-100 de 20 cm de grosor; i/tapa circular e cerca de ferro fundido sobre formigón HM-20, arrasado co pavimento e patés encaixados, segundo ISS-55.								
		11				11,00			
							11,00	265,53	2.920,83
EISS90fac	u Arq. acometida domiciliaria								
	Arqueta de para acometida domiciliaria de formigón prefabricado de 40x40 cm e 80 cm de profundidade; para enterrar en foxo, i/soleira de formigón HM-20, cerca e tapa de formigón prefabricado. Inclúe a conexión entre a arqueta e a rede principal mediante tubo de PVC cor vermella en diámetro 160mm ata 6 metros.								
		8				8,00			
							8,00	187,55	1.500,40
	TOTAL CAPÍTULO 02 INST. SANEAMENTO-FECALES.....								20.820,39

Orzamento e medición – Rede de saneamento e depuración en Figueroa de Abaixo

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	PARCIALES	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
CAPÍTULO 05 DEPURACIÓN									
DEPPRU150	UD E.D.A.R. PRU 90 HAB								
E.D.A.R PARA UNHA CAPACIDADE DE 90 HABITANTES :									
1	Ud de Arqueta con reixa de desbaste en aceiro INOX AISI 304, cunha luz de paso de 30mm (AR-80X80X80 - RD.								
1	Ud. de decantador dixestor primario tipo IMHOFF modelo ADD-250-3P1								
1	Ud. de cámara de descarga modelo CD-75+								
1	Ud. de leito bacteriano modelo LB-200-5, con dobre fondo, recheo de plástico Biofill (6m3 de superficie específica 160m2/m3) , distribuidor rotativo, tuberías de ventilación e tapa con rexistros de entramado metálico galvanizado								
1	Ud. de pozo filtrante modelo PF-200-4								
1	Ud. de arqueta de inspección do tipo AR-60x60x60.								
		1					1,00	14.833,42	14.833,42
TOTAL CAPÍTULO 05 DEPURACIÓN									14.833,42

Orzamento e medición – Rede de saneamento e depuración en Figueroa de Abaixo

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	PARCIALES	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
CAPÍTULO 06 VARIOS									
D39EG051	MI CERRAMIENTO METÁLICO DE 1,60 MTS. MI. Suministro e colocación de peche de tea metálica 1,6 m. altura, i/postes, portal de acceso e accesorios, totalmente terminado.						85,00	19,65	1.670,25
UJPW.8bbh	m Sebe Buxus sempervirens RO 100/125 cm alt rt. Sebe lineal de Buxus sempervirens 'Rotundifolia' de 100/125 cm de altura, subministrado en cepellón, con medios manuais: colocación apromada, recheo da gabia, de dimensións 1 x 0,4 x 0,4 m3, con terra vexetal fertilizada ata a metade da súa profundidade, compactación con medios naturais (pisado), recheo do resto da gabia e nova compactación manual, formación de gabia e primeira rega, segundo NTJ 08B/Plantación; sen incluír apertura de gabia.	1	30,00			30,00			
UPVC10a	m Gabia 45x100x60 cm Gabia de pezas de formigón prefabricado, de 45x100x60 cm; sobre leito de asento de base de formigón HM-20, segundo PG-3, i/tapa e xuntas tomadas con morteiro de cemento M-5.	1	30,00			30,00		43,99	1.319,70
UPVC17a	u Tapa gabia aceiro galvanizado 100x100 Tapa de gabia de 100x100 cm en dúas pezas de reixa de aceiro galvanizado de luz 30x30 mm colocada sobre marco de aceiro galvanizado de perfil L tomado sobre base de formigón non estrutural HNE-150.	3				3,00		78,48	2.354,40
							3,00	121,41	364,23
TOTAL CAPÍTULO 06 VARIOS.....									5.708,58

Orzamento e medición – Rede de saneamento e depuración en Figueroa de Abaixo

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	PARCIALES	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
	CAPÍTULO 09 XESTIÓN DE RESÍDUOS								
0901	P.A. GASTOS DE XESTIÓN DE RESÍDUOS								
	Partida alzada destinada a cubrir os gastos de xestión de resíduos.	1				1,00			
							1,00	900,00	900,00
	TOTAL CAPÍTULO 09 XESTIÓN DE RESÍDUOS.....								900,00
	TOTAL.....								62.504,34